
   
Centro Interdipartimentale di Ricerca di Oncologia Molecolare Traslazionale – COMT 

 

Decreto del Direttore 

      Il Direttore del Centro COMT 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 

VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 
di Parma;  

VISTA la nota del Prof. Roberto Perris con la quale, in qualità di docente proponente, chiede l’attivazione di 
n.  1 Borsa di Ricerca dal titolo Sviluppo preclinico di un agente immunologico multimodale per diagnostica 
d’immagine e terapia anti-tumorale, di durata pari a n. 4 mesi ed eventualmente rinnovabile e per 
l’importo di euro 5.000,00con imputazione del costo sul progetto PERRIS_2023_RER_BANDODGR1414-2023 
; 

 VISTO che il Progetto contabile di riferimento “Progetto di ricerca finanziato dalla Regione Emilia-
Romagna, in risposta al Bando relativo al “Programma triennale attività produttive 2023-2025. azione 6.3 
internazionalizzazione dell’ecosistema regionale della ricerca, innovazione e alta formazione “invito a 
presentare manifestazioni di interesse per l’integrazione dei progetti di ricerca dell’ecosistema regionale 
dell’innovazione con i programmi a gestione diretta della commissione europea e per attività di 
cooperazione alla ricerca” di cui alla dgr 1414/2023”, presenta la necessaria disponibilità di fondi per la 
copertura dell’intero costo della Borsa di Ricerca; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3/2024 del 10.02.2024 con cui si approva l’attivazione della predetta Borsa 
di Ricerca;  

VISTO il Bando n. 1/2024 di selezione con scadenza il 25 febbraio 2024;   

VISTA la nota del 27.02.2024 del Prof. Roberto Perris con la quale propone la Commissione Giudicatrice;  

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione al fine di nominare il 
vincitore;  

VISTO che il Regolamento di Funzionamento del centro COMT prevede che il Direttore possa assumere, nei 
casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio, sottoponendoli a ratifica, 
nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Struttura 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:   
Prof.  Roberto PERRIS Professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

della Vita e della Sostenibilità Ambientale, Università di Parma - 
PRESIDENTE  

 
Prof. Annamaria BUDCHINI Professore associato presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

della Vita e della Sostenibilità Ambientale, Università di Parma - 
SEGRETARIO 

 



   
Centro Interdipartimentale di Ricerca di Oncologia Molecolare Traslazionale – COMT 

 
Prof. Paolo LUNGHI Professore associato presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

della Vita e della Sostenibilità Ambientale, Università di Parma – 
COMPONENTE 

 
I componenti la Commissione sono appartenenti alla medesima struttura in quanto non risultano presenti o 
disponibili altri docenti esperti delle materie oggetto della borsa o materie affini. 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Struttura nella prossima seduta utile. 

      

 Il Direttore Struttura 
F.to Prof. Roberto Perris 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  

 


		2024-02-27T16:00:20+0100
	IT
	Roberto Perris




